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Мелелбай  Қарақат Дарханқызы

 

Қытайдың  онлайн  сауда  алаңы  Pinduoduo  (PDD)  соңғы  жылдары  үлкен
танымалдылыққа ие болып, әлемдік нарықта елеулі орын алуда. Pinduoduo Қазақстанға
да әсерін тигізуде, әсіресе сауда-саттық және тұтынушылық тәжірибе саласында. Бұл
мақалада  Pinduoduo  платформасының  Қазақстандағы  ықпалы  мен  оның
артықшылықтары  мен  кемшіліктері  қарастырылады

Экономикалық әсері

Pinduoduo платформасының ең үлкен артықшылықтарының бірі  — арзан тауарлар
қолжетімділігі. Қазақстандағы тұтынушылар бұл платформадан Қытайдың арзан және
сапалы өнімдерін сатып алу мүмкіндігіне ие болып, өздерінің күнделікті шығындарын
азайта  алады.  Арзан  тауарлардың  қолжетімділігі  тұрмысы  төмен  халықтың
қажеттіліктерін қанағаттандыруға көмектеседі, бұл өз кезегінде әлеуметтік жағдайды
жақсартуға септігін тигізеді.

Сонымен қатар, Pinduoduo платформасы шағын және орта бизнеске қолдау көрсетеді.
Қазақстандағы кәсіпкерлер Pinduoduo арқылы өз өнімдерін экспорттап, Қытай нарығына
шыға алады. Бұл кәсіпкерлерге жаңа мүмкіндіктер ашып, олардың табысын арттыруға
көмектеседі. Pinduoduo арқылы қазақстандық кәсіпкерлер нарық туралы ақпарат алып,
тұтынушылардың қалауын біліп, бәсекеге қабілеттілігін арттыра алады.

 

Мәдени әсері

Pinduoduo платформасы топтық сатып алу моделін қолданып, тұтынушылар арасында
бірлесе  сатып  алу  мәдениетін  қалыптастырады.  Бұл  модель  Қазақстандағы  онлайн
сауда  мәдениетіне  жаңа  үрдістер  енгізіп,  тұтынушылардың  сауда  жасау  әдеттерін
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өзгертуі  мүмкін.  Топтық  сатып  алу  арқылы  тұтынушылар  арасында  байланыс  пен
ынтымақтастық артады, бұл қоғамдағы әлеуметтік байланыстарды күшейтуі мүмкін.

Сонымен  бірге,  Pinduoduo  арқылы  сатып  алынатын  тауарлар  Қытай  мәдениетінің
элементтерін қамтиды. Бұл Қазақстандағы тұтынушылардың Қытай мәдениетіне деген
қызығушылығын  арттырып,  екі  ел  арасындағы  мәдени  алмасуды  күшейтеді.  Қытай
мәдениетімен  танысу  арқылы  қазақстандық  тұтынушылардың  әлемдік  мәдениетке
деген көзқарасы кеңейеді, бұл олардың мәдени деңгейін арттыруға ықпал етеді.

Pinduoduo  сияқты  үлкен  платформалар  пайдаланушылардың  жеке  деректерін
жинайды.  Қазақстандағы  ақпараттық  қауіпсіздік  мамандары  бұл  мәліметтердің
қауіпсіздігін қамтамасыз ету үшін арнайы шаралар қабылдауы қажет. Жеке деректердің
қауіпсіздігі  сақталмаса,  бұл  ақпараттық қауіпсіздік  мәселелеріне  алып келуі  мүмкін,
сондықтан бұл салада заңнамалық реттеу маңызды.

Pinduoduo арқылы ұсынылатын тауарлар мен қызметтер Қазақстандағы әлеуметтік
және  экономикалық  теңсіздікті  азайтуға  ықпал  етуі  мүмкін.  Арзан  және  сапалы
өнімдердің қолжетімділігі төмен табысты халық топтарына көмек көрсетуге мүмкіндік
береді. Бұл платформа арқылы жергілікті өнімдерді сату мүмкіндігі ауыл шаруашылығы
мен өндірістің дамуына ықпал етіп, жұмыс орындарын құруға көмектеседі.

Pinduoduo  платформасының  Қазақстанға  әсері  көп  қырлы  және  айтарлықтай
маңызды.  Бұл  платформа  экономикалық  тиімділікті  арттырып,  мәдени  алмасуды
күшейтсе  де,  ақпараттық  қауіпсіздік  және  әлеуметтік  мәселелерді  тудыруы мүмкін.
Сондықтан,  Қазақстан  үкіметі  мен  қоғамы  Pinduoduo  сияқты  платформалардың
ықпалына дайын болып,  тиісті  шараларды қабылдауы қажет.  Экономикалық,  мәдени
және әлеуметтік салалардағы бұл өзгерістерді дұрыс басқару Қазақстанның тұрақты
дамуына септігін тигізеді.
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